
 

  

AGENDA DE ALCALDÍA 
MIÉRCOLES, 12 MAYO 2021 



 

 

 

RUEDA DE PRENSA 

 

 

 

PLENO EXTRAORDINARIO 

 

 

REUNIÓN ASOCIACIONES Y/O COLECTIVOS 

 

 

 

ENCUENTROS PARA EL DIÁLOGO. 

INTERCULTURALIDAD, INMIGRACIÓN Y 

DIVERSIDAD CULTURAL 

 

 

 

12 
11:00h 

12 
17:30h 

15 
11:00h 

24 
12:30h 

12 
19:00h 

12 
12:00h 


